ביטוח מלא לחלפים חדשים ומקוריים בגין נזקים לרכב שגילו אינו עולה על שנתיים. •

הביטוח כולל כיסוי כנגד סיכוני רעידת אדמה, נזקי טבע, שביתות ופרעות, בכפוף להשתתפות העצמית הנקובה במפרט. •

כיסוי אחריותה השילוחית של המדינה. •

במקרה נזק מחמת פעולות איבה כמשמעו בחוק מס רכוש וקרן פיצויים התשכ"א 1961, ישופה המבוטח בסך ההפרש •

שבין הפיצויים ששולמו ע"י קרן הפיצויים ובין הנזק הממשי שנגרם לרכב המבוטח.

כתב שירותי דרך וגרירה - מתן שירות גרירה, דרך, חילוץ והתנעה של הרכב בכל שעות היממה )למעט ביום כיפור, •

כמוגדר בכתב השירות(, בהתאם לתנאי כתב השירות ובאמצעות ספק השירות.